2023 年 7 月吉日

参加団体責任者 各位

日本空手道連盟 聖心會

  会長 京口典史

第20 回 聖心會ジュニアチャレンジカップ選手権大会における注意事項

この度は第 20 回聖心會ジュニアチャレンジカップ選手権大会にお申込み頂きありがとうございます。

下記注意事項につきまして、皆様のご理解・ご協力をお願いいたします。

■受付・計量

受付は団体受付となります。

上級クラスで計量がある選手は時間内に計量を行って下さい。

開場 9：30  試合開始 10：30 予定

計量時間 9：30～10：15 （道着のズボン+Ｔシャツで+500ｇまで）

◎前日計量：7月 28 日（金）PM6：30～PM8：00（場所：堺市金岡公園体育館 会議室）

■セコンド・アップ・付添

・セコンドはセコンドライセンス保持者（セコンドは正装・ライセンス証の携帯・不携帯ではセコンド

に入る事が出来ません。）

・アップは、アリーナ内のアップ場でお願いします。それ以外のホール・通路等でのアップは禁止です。

・幼児・小学生低学年の選手について、コート選手待機席までの付添は可能とします。ただし

 選手の着席を確認次第すみやかにコートから退席下さい。

■試合時間・その他

・本大会は 1 分 30 秒本戦マスト・3 審制となります。高校生２分。

・出場する試合の５試合前までに各コートへ集まって下さい。呼び出しは行いません

・表彰はコート表彰とし、賞状は当日出来次第放送致しますので指定場所に取りに来て下さい。

■防 具

・防具は基本各自で用意して下さい。防具に不備があれば主催者が貸出す事も可能です。

・面用のフェイスシールドにつきましては、JKJO 指定の 1種類を装着して下さい。

■備 考

・トーナメントについては、全日本フルコンタクトカラテｊｒランキング（https://karateranking.jp）

にて公表致します。

・体育館周辺、公園内は禁煙となっていますのでご理解ご協力お願い致します。

・ごみは各自でお持ち帰り下さい。体育館にゴミ箱は設置しておりません。

敬具

https://karateranking.jp/